ic'. Οἱ ἡγιανούμοι τούτων οὐδὲν  
οὐδὲν εὐαγγελιοῦται τοῦτον δόλον αὐτῷ.

Ο αὖτος ως ηγιανός οὐ-  
αγέται τοῦτον δόλον αὐτῷ. Διπό  
δὲ οικείου Φάκτου, οὐτε πλησιάζει  
τοῦτον οὐδὲν μάλιστα εἰ γέγονεν δι-  
πολεῖτος.

id'. Τί γέροπεπειστε  διοικητῶν  
μη ἐλευθεροῦσαι αὐτὸν. οὐ τοῦτον δόλον  
μη οὐτος οὐπίστης Φύσαμοντος,  
ικαρεξαρχούματα;

ie'. Καὶ διπότον δόλον τοῦ οὐπίστη-  
ου εἰ γέγονε πλοιοτάτος. ως  
πρὸς τούτους αφίσθετον.

Η ὥμας τούτων πόλεων, ἐκ εὐαγγελιοῦ-  
τον τοῦτον δόλον αὐτῷ, ως διπότον δόλον  
δόλον. Διπότον εἰς τὸ τούτους αὐ-

Basil. Tom. I.

A xæ mihi dederis in iudicio,  
& absolutus sis, aduersus te  
de dolo actionem habeo. Si  
seruus in contractu dolum  
admiserit, actio de dolo in  
peculio competit. ex delicto  
verò, actio noxalis.

Si modica summa sit, §. 4.  
x. Id est, usque ad duos au- L. 10.  
reos,

B XI. Non datur de dolo actio. L. 11.

Neque liberis, vel libertis §. 1.  
aduersus parentes, patronos-  
ve, cum sit famosa: neque  
plebeio aduersus consularem,  
neque luxurioso atque prodi-  
go, aut alias vili aduersus ho-  
minem vita honestioris. In  
his igitur actio in factum  
competit,

XII. Ne ex dolo suo hi- L. 12.

C crentur.

XIII. Heredibus autem eo- L. 13.  
rum, item aduersus heredes  
de dolo actio datur.

Pupillus tanquam heres a- §. 1.  
ctione de dolo conuenitur.  
ex suo autem facto, si prox-  
imus pubertati est: & maxi-  
mè si locupletior factus est.

XIV. Quid enim si persua- L. 14.  
serit procuratori meo, ut ab  
eo liberaretur: vel si de tu-  
tore mentitus, pecuniam ac-  
ceperit?

XV. Et ex dolo tutoris, si L. 15.  
factus est locupletior: sicut &  
exceptio datur.

Municipes non conueniun- §. 1.  
tur actione de dolo, quasi ex  
dolo suo, sed si quid ad eos  
Eee ij

peruenit ex dolo eius, qui <sup>A</sup> res eorum administrat. Administratores autem ciuitatis ex dolo suo conueniuntur de dolo actione.

Procurator tuus ex dolo suo conuenitur: tu verò in quantum ad te peruenit.

s. 1. In actione de dolo designari oportet eum qui dolo malo fecit. non idem est in actione quod metus causa,  
L. 16. XVI. Et in qua re dolus admissus sit.

L. 17. XVII. Si plures dolo fecerint, & unus restituerit, aut id quod interest præstiterit, cæteri liberantur.

s. 1. Actio de dolo aduersus successores datur dum taxat de eo quod ad eos peruenit.

L. 18. XVIII. Actio de dolo arbitaria est, & nisi reus restituat, in id quod interest condemnatur. ob contumaciam verò eius iuratur in litem, adiecta à iudice taxatione. Idem & in metus causa actione.